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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976288) Втора МФЛ ИСТОК 17/18
Коло: 13-13
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора МФЛ ИСТОК 17/18

13.Коло

18.11.2017ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово)

Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Ангелов Александар
(Кочани)

Градски стадион Штип 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Реџепи Рами (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.11.2017ГФК ОСОГОВО - ФК БЕЛАСИЦА  -
:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Митрески Златко
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Идризи Аднан (Тетово)Ристески Бојан
(Прилеп)

Градски стадион Кочани 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.11.2017ФК БОРЕЦ 1919 - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Чакарески Лазе
(Струга)

Грданоски Симон
(Струга)

Јакимовски Делчо (Скопје)Грујоски Александар
(Кичево)

Градски стадион   Велес 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангелов Серафим (Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.11.2017ФК ПОБЕДА Валандово - ГФК
Тиквеш 1930 Кавадарци  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Топојани Мервин
(Скопје)

Ристески Марјан (Кичево)Гаревски Кристијан
(Валандово)

Градски стадион Валандово 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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